关于澄地 2019-C-10、2019-C-11地块商品房开发项目“云景花园”配电网工程高、

低压设备项目暂停的通知

各投标人：

澄地 2019-C-10、2019-C-11地块商品房开发项目“云景花园”配电网工程高、低压

设备（标段编号：(G)JYS20220911701194）于 2022年 9月 29日在江阴市公共资源交易

中心网、江苏省建设工程招标网发布招标公告，原定于 2022年 10月 19日 14时 30分

开标。现因故该项目暂停，具体开标时间另行通知。

特此通知！

江阴中奥房地产开发有限公司

北京建智达工程管理股份有限公司无锡分公司

2022年 10月 19日

		2022-10-19T11:27:49+0800
	1页(418,483)
	北京建智达工程管理股份有限公司无锡分公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-10-19T11:27:39+0800
	1页(293,477)
	北京建智达工程管理股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-10-19T11:27:29+0800
	1页(175,475)
	江阴中奥房地产开发有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名